
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZVEJAS RĪKU 
SADALES KOMISIJAS PROTOKOLS 

 
27.11.2025. 

Nr. 2025/3.15.1/13 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 27.novembrī plkst.16:00 
Sēde sākta 2025.gada 27.novembrī plkst.16:00 
 
Darba grupā piedalās 4 komisijas locekļi: Egita Bublauska, Samanta Šēle, Arta 
Grudule, Jans Millers.  
 

 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas mutisku izsoli ar augšupejošu soli 

komerczveja zvejai Baltijas jūras piekrastes Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā  

 

 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētāja  Egita Bublauska 
 
Sēdi protokolu sastādīja komisijas sekretāre Madara Kalniņa 
 

1.PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS MUTISKU IZSOLI AR 

AUGŠUPEJOŠU SOLI KOMERCVEJAS ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTES 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS SAKAS PAGASTA UN 

PĀVILOSTAS PILSĒTAS ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJA 

 

Komisijas priekšsēdētāja Egita Bublauska informē – Pašvaldībā ir saņemti 4 
maksājuma uzdevumi, balstoties uz slēgtās mutiskās izsoles nolikumu. Informē par 
izsoles kārtību un noteikumiem.  

Pamatojoties uz 11.11.2025. apstiprināto rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
slēgtās izsoles konkursa nolikumu uz 2 (divu) nēģu murdu iedalīšanu, ar zvejas vietu – 
Sakas upē zvejas limitiem iekšējos ūdeņos Pāvilostā, nēģu murdus izsolē piedalījās:  

SIA “LAGŪNA L” reģ. Nr. 42102009032 ; 
Pāvilostas zvejnieku saimniecība “SAIVA” reģ. Nr. 42101024195 ; 
Pāvilostas zvejnieku saimniecība “KRISTĪNE G” reģ. Nr. 42101024015; 
Liepājas rajona Pāvilostas pilsētas zvejnieku saimniecība "KAIJA" reģ. Nr. 

42101022724.  



 
 

Pamatojoties uz 11.11.2025. apstiprināto rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
slēgtās izsoles konkursa nolikumu uz 2 (divu) nēģu murdu iedalīšanu, ar zvejas vietu – 
Sakas upē zvejas limitiem iekšējos ūdeņos Pāvilostā, nēģu murdus izsolē nosolija: 

1. SIA “LAGŪNA L” reģ. Nr. 42102009032, pēdējā nosolītā summa 3641.48 (trīs 
tūkstoši seši simti četrdesmit viens un 48 eiro centi)   

2. Pāvilostas zvejnieku saimniecība “KRISTĪNE G” reģ. Nr. 42101024015, pēdējā 
nosolītā summa 3141.48 (trīs tūkstoši viens simts četrdesmit viens un 48 eiro centi). 

Pamatojoties uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles konkursa 
nolikuma apstiprināt 2025.gada 27.novembra rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās 
izsoles rezultātus. 

 
Atklāti balsojot:  
“PAR” – 4 (Egita Bublauska, Samanta Šēle, Arta Grudule, Jans Millers) 
“PRET” – nav  
“ATTURAS” – nav 
 
Zvejas rīkus sadales komisija NOLEMJ:  
 
1. Apstiprināt 2025.gada 27.novembra rūpnieciskās zvejas tiesību nomas slēgtās 

izsoles rezultātus. 
 
2. SIA “LAGŪNA L” reģ. Nr. 42102009032 par nosolīto zvejas rīka limitu 

jānorēķinās 50 % apmērā no nosolītās cenas līdz līguma noslēgšanas brīdim. 
  
3. Pāvilostas zvejnieku saimniecība “KRISTĪNE G” reģ. Nr. 42101024015 par 

nosolīto zvejas rīka limitu jānorēķinās 50 % apmērā no nosolītās cenas līdz līguma 
noslēgšanas brīdim. 

  
 

 
 
Sēde slēgta plkst.17:00 
 
Komisijas locekļi:          E.Bublauska  

 
S.Šēle 

 
           I.Jurkeviča 

 
A.Grudule 

 
J.Millers 

 
 
 

 
 
Protokolu sagatavoja                                                                           M. Kalniņa 
 


